
 

EDITAL 14/2014 

Dispõe sobre a classificação final para o provimento de emprego público do Quadro de Pessoal da Prefeitura 

Municipal de Marumbi, Estado do Paraná, referente ao Edital de Concurso Público nº 02/2014.  

 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições legais e considerando 

o Edital nº 02/2014, RESOLVE:  

TORNAR PÚBLICO: A classificação final do Concurso Público aberto através do Edital nº 02/2014: 

INSC NOME NOTA CLASS CARGO 

DATA 

NASC PORT MAT CG CE 

38000019 Luciana De Almeida Porto 82,00 1 Agente Comunitário de Saúde 12/04/1982 6,00 4,00 8,00 64,00 

38000003 Marcela Cristina Morello De Souza 74,00 2 Agente Comunitário de Saúde 21/06/1984 6,00 4,00 8,00 56,00 

38000004 Cristiane Dos Santos 72,00 3 Agente Comunitário de Saúde 27/08/1991 8,00 0,00 8,00 56,00 

38000013 Denise Bertasso Fabiano 70,00 4 Agente Comunitário de Saúde 06/02/1995 6,00 0,00 4,00 60,00 

38000002 Ana Maria De Jesus Pinheiro 64,00 5 Agente Comunitário de Saúde 02/12/1977 8,00 0,00 8,00 48,00 

38000009 Inês Gonzaga Da Costa 62,00 6 Agente Comunitário de Saúde 29/01/1977 4,00 2,00 12,00 44,00 

38000005 Mariana Angelica De Castro 60,00 7 Agente Comunitário de Saúde 14/03/1989 4,00 4,00 12,00 40,00 

38000023 Tayara Vilas Boas Cardoso 58,00 8 Agente Comunitário de Saúde 16/01/1995 6,00 4,00 4,00 44,00 

38000020 Vera Lucia De Souza 52,00 9 Agente Comunitário de Saúde 17/11/1971 2,00 2,00 8,00 40,00 

38000025 Andréia Cristina Cordeiro 52,00 10 Agente Comunitário de Saúde 31/01/1992 4,00 4,00 4,00 40,00 

Marumbi, 09 de outubro de 2014. 

Giselle Terezinha Micalli 

Presidente da Comissão 


